
Uchwała Nr XLIII/3/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Powiatu Piaseczyńskiego
 nieruchomości położonej we wsi Marylka, gm. Tarczyn

Na podstawie  art.  12 pkt  8  lit.  a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 121)
Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  w  drodze  umowy  kupna-sprzedaży,  na  rzecz  Powiatu
Piaseczyńskiego,  niezabudowanej  nieruchomości  będącej  obecnie  własnością  Pani  Anety
Anny Siebyła, położonej we wsi  Marylka, gm. Tarczyn, stanowiącej działkę ewidencyjną
nr 74/3 o pow. 0,0172 ha, zajętą pod drogę powiatową ul. Akacjową, za uzgodnioną między
stronami kwotę 9.185,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto osiemdziesiąt pięć złotych). Koszty
związane z podpisaniem umowy w formie aktu notarialnego ponosi w całości kupujący.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


